& lamber

Katalog fur Ersatzteile
P550 - ed 2000

1- WASCHROHR

2 - TANKROHR

3 - NACHSPULROHR
4 - SURCHAUFEUR
5 - SCHALT-TAFEL
6- TUR

7 - KARROSSERIE




GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE ‘m PE50
WASH COMPONKIS | VRS2 503 |

TN,
1A

ED. 05/00

-

‘\\\H\T [ 0200080

e 0200056

0201860

0200298

ot A

da

04001

0201913

0201

0202209

0406032

0200248

52
0200248
0200005

506

0800093
0200099

0800619

TAM 1 DI 7

0202120
0500500
0800686
08009071

0800902
0500500
0800052
0202103

0200080

0200131
0200298
0200078 00
0200403 200095
0200097
s 0221306 0200056 0201458
{ oy / 0200764
S 0200298~ 4
i« 0200131 "~ 0BOD107
N . ; 0800093
0201804
0200069
0201919

0301254 (3 PHASE)
0201914 0301257 (1 PHASE)




1- WASCHROHR

0200005 SCHELLE 50-78 4 A% e L0 B LB L widialek ivk
0200056 DICHTUNGIOR 14/Mo®0A JE FAN i ® 7 ol ¥ L ® Tl ® L
0200069 SCHELLE

0200078 ABLAUFBOGEN 1"1/4X32 2121

0200080 MUTTER 1'% 2190

0200097 DICHTUNG AUS GUMMI 105X45X3 4L BEZUG 167
0200099 DICHTUNG AUS NYLTITE M8

0200131 RADIORSCHLAUCH 30X100 F 1854-94

0200164 SCHELLE

0200248 SCHELLE 60-80

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0201458 MUFFEFLANSCH 1"V, D.110 HERABGESETZT
0201506 DICHTUNG 100X100XSP.3 F.72 3451

0201804 WASCH- UND SPULUNGSAMMLER L25

0201913 AURERFLANSCH AUS CNS FUR PUMPENANSAUGUNG
0201914 SAUGSCHLAUCH

0201919 AUSGEWEITETER SCHLAUCH

0202103 HALTERUNG FUR WASCHARM

0202120 HALTERUNG FUR WASCHARM D.22 4L NSF
0202209 ABSAUGFILTER MATIC-L

0301254 ELEKTROPUMPE HP 1,5 AUS CNS DWO150 L25
0301257 ELEKTROPUMPE HP 1,5 AUS CNS DWO 150 MONO
0400152 SIEBSCHUBLADE L25 5013-94

0406032 FILTERSHALTERUNG

0500500 WASCHARM 540/6F NSF

0800016 SCHRAUBE AUS CNS

0800052 TEFLONDICHTRING 57X42X2 4471

0800093 SELBSTSPERRENDE VERZINKTE MUTTER M8
0800107 FLACHER RING AUS MESSING

0800619 SCHRAUBE AUS CNS KOPF H.2,2

0800686 SCHEIBE AUS NYLON 50X22,2X2 2782-96

0800901 SCHEIBE AUS CNS FUR WASCHARM 50X22,2

0800902 SCHEIBE AUS CNS FUR WASCHARM L25 D.18




MOD

THN.

lamber GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE '
2 A
a TANK COMPOMENTS & WASM]204: P550 .
| ED. 05/00
TAV.2 D17

0500006
0200638
0200295
0201455
0200515
0500006
0200638
0200295
0201455
0200176 0204003
0200113
0200110
0200270
0300009 0200173
0300011
0200114
0200403
V2000417 0221302
0301112 0200298

0200112




& lamber

2 - TANKROHR

0200041 OR HEIZUNG RUR BQILER G225 g Lo iy _BAL®. _%.1s
0200110 GLATTIE DRATUREL O Y A" N Pl "L ol * L
0200112 ABLAUFSCHLAUCH D.28 DIR.C/317

0200113 STOPSEL 007 BEZUG 18

0200114 MUTTER FUR ABLAUFWANNE 2" 2190

0200173 DICHTUNG AUS GUMMI 75X58X2 RIF.19

0200176 MUTTER %" 2190

0200270 DOPPELMANTEL %" ES25 7X8X120

0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0200515 SCLAUCH FUR DRUCKWACHTER 4,2X10,4

0200638 ANSCHLUR FUR LUFTFALLE D.6 ELLE 4512

0201455 VORDERLUFTFALLE

0204003 UBERLAUFROHR AUS CNS L25 45X360 4377

0221302 GERADES ABLAUFANSCHLURSTUCK 1"-X32

0300009 KUPPLUNGFEDER RIF.134

0300011 HEIZUNG MIT FLANSCH AUS CNS

0301112 HEIZUNGDECKE 1 GLIED 3X6MM

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5




MOD
lamber GRUPPO RISCIACQLD - COMPCTSANTS RINCAGE |
a RINSE COMPONeNT3 - Nachakueuhk |

TAV,

P550 3 A

ED. 05/00

C\ 0201550

-

0200181
0200268

~{)
02011 5
0800499

>)

0201357

0200608

0200038 0200181

0201804 0200268

TAV. 3 DI 7
0200370

0800644
0800498

0800205
0200371 O

0200303
0201164
0201165

0200608

0201165
0201164

0200013 | 0200287
0200086 |
0200012

(1800205
0200181
0200268




& lamber

3 - NACHSPULROHR

0200012 NACHSPULARWN 2500WM P HWORB OO W o
0200013 NACHSPUBRLB B ML ISRkt Y Pl " L * ol * L
0200038 STIFT FUR NACHSPULUNG AUS CNS 1205

0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206

0200181 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS CNS 3/8"X12

0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER

0200287 NACHSPULARM EFFE-ELLE

0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN

0200370 NACHSPULARM 200MM R. 45

0200371 NACHSPULARM 200MM L. 45

0200608 MUTTER FUR SPULDUSEFESTUNG OT/NI 2611
0200804 OBERNACHSPULARM F/L

0201003 ZAPFEN FUR DREHENDEN OBERNACHSPULARM
0201151 DREHENDE HALTERUNG FUR NACHSPULARM 2142
0201164 NACHSPULDUSE D. 1,2 D.2612 NSF

0201165 NACHSPULDUSE D. 1,5 D.2609 NSF

0201804 WASCH- UND SPULUNGSAMMLER L25

0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM

0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5

0800498 NACHSPULARMHALTERUNG LB 2143

0800499 SPULARMHALTERUNG LB D.13.3 2606

0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8




MOD TAY,
GRUPPO BOILER DISTRIBUZ'IMNE ACQUA |
& lamber SURCHAUFFEUK L LOUILER - o =n | PS50 :: Oio
TAV, 4 DI 7
f" 0200149
0500605 l
DVGW 10200499
\1'; \\\
0200499 A ‘h\
0200140 N
0200903 / ~\ g 0800673
0200932 v 0200268
0200140 \ E;?
-
- _ 0200321
_ R~
0200906 R _ \ 0400261

\ T 0200190

0300012 (6KW)
0200932

0300361 .-

0200499
0200140

0300025

0200188

0900001 080012

&
0200443

0599999




& lamber

4 - SURCHAUFEUR

0200091 KRISTALLSCHLAUCHAUS TP 4X0 o = oo o
0200140 SCHELLE T AL " AN 4L " Y "L " " L
0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2

0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG

0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER

0200321 BOILERISOLIERUNG

0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL

0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY

0200903 OR ANSCHLUR AUS MESSING %"X16

0200906 KNIEANSCHLUR AUS MESSING

0200932 REDUZIERSTUCK AUS MESSING 1"MX1/2F

0300012 HEIZUNG 6000W/3 FLANSCH AUS CNS

0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069

0300361 ELEKTROPUMPE HP 0,5 PQM60BZ AUS MESSING

0400261 BOILER R.

0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD

0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT

0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING

0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH

0900001

GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE




OUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE
CONTROL BOX - ELEKTRO SCHALTTAFEL

WA

P550

5A

ED. 0500

Tay SEH T




5- SCHALT-TAFEL

0200515 SCLAUCH FIR i RULIWACFTER 404104 - o o
0300004 SICHEREITSTHERMESTAT AfIc/isd ® " FisT °#® L
0300005 THERMOSTAT 30-90°C 1INONC

0300026 PRESSOSTAT

0300050 SCHUTZ 25A 4NO 50HZ 2172

0300058 SCHUTZ 16A 4NO LC1-K0610M7 TEL.

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0300198 THERMISCHES RELAIS

0300206 STUFENSCHALTER 0-1-2-3 16A INO1INO1NO
0300284 GRUNE LED D.6

0300390 wwiroo\ /ON 0300392 ERSETZTHrters
0300392 SCHUTZ 16A 3NO1NC AUX LS07.01

0300401 GELBE-GRUNE KLEMME 6MMQ ERDE
0300402 BEIGE KLEMME 6MMQ

0300403 NEUTRALBLAUE KLEMME 6MMQ

0300406 ROTE KLEMME 4MMQ

0300700 KABELSCHELLE PG 13,5

0300701 GEGENMUTTER PG13,5 VDE

0300708 KABELSCHELLE PG29

0300709 GEGENMUTTER PG29

0300803 PROGRAMMSCHALTER 2-3-4 MINUTEN
0300900 STORFILTER 411135001

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301010 ZUNDSCHALTER 1NO KOPF/KORPER
0301501 DRUCKWACHTER 110/70 UL

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0500009 RUNDER THERMOMETER MIT DOPPELSKALA

11



SPORTELLO - PORTE
A lamber

MOD

TN,

' | ED. 05/00
0406021 TAV, 6 DI 7
fe~\\H\HNM“Nﬁ~ ‘ﬂ\ 1303 3%
0401208
0200324
0200325
0401028
0406186
0800496
K 0800120 :
0401027 ) 0800410
0200613

0800064

0800066

0800063

0200616

0800062
0401207 0800064
0406081
0200324

0200325




& lamber

6-TUR

0200324 WARMESCHUi/TAF=. wiialskhi
0200325 SCHALLSCRIFGR LS Wy 4"V el "l " "
0200612 DUBEL FUR OBERTURZUG LP6-31 2651

0200613 DUBEL FUR UNTERTURZUG LP6-31 2651

0200616 ZAPFEN FUR TURSPANNEISEN LP6 2650

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0406021 WINKEL FUR MIKRO-TUR 3177

0406081 UNTERE TURPRATZE

0406186 TROPFSCHALE P550 5129

0800062 SCHRAUBE

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800064 GLATTE SCHEIBE AUS CNS

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800120 MUTTER M8 AUS CNS

0800410 TURZUGSTANGE LP6/LP31 2652

0800496 LAUFSCHIENE DER OBERTURE LP6-31 2653

13



MOD TRV
CARROZZERIA - CARROSSERIE
@A lamber S At P550 7 A
HOOD ~X/43RDSSLL | 0. 050
0406194 S . . 0400327 e
L2 SOFN ! 0400555
040054 7 .
0200324 . ‘\i:::;‘f‘v-\‘ 0402023

0200325 A - AR ‘*-\\\} 0402001

0400355

CCooosy

el

UﬂUU?
3

0406188

0802093

0406192
0400733

0406188

(400407

0406099
(400117

0400203

0400216
04001849

0800653
0800402
0800400

S
N

L

0400546

0400449

0400288

(800045




& lamber

7 - KARROSSERIE

0200324 WARMESCPU i/ TAF=. widialek ivk
0200325 SCHALLSCRIFGR LS Wy 4"V el "l " " L
0400117 HALTERUNG FUR SCHIENEN ELLE 2062/94

0400189 VORDERWAND

0400203 KASTENDECKEL ELLE 4302

0400216 VERKABELUNGSKASTEN L 4299/4300/854

0400288 UNTERSATZ L25 WANNE 4363

0400355 HINTERTAFEL L24-L25 1212

0400449 TAFEL FUR WANNEISOLIERBAU L25 5768

0402001 GESTELL

0406194 PLATTCHEN FUR MIKROSCHALTERAUFSICHT LP

0800045 FUR AUS CNS 2" H.160 100X85X2,5ACHTECKIG

0800400 TURZUGSTANGE M5X305 795

0800402 KUNSTSTOFFANSCHLAG FUR TUR

0800653 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M5

0802093 TEFLONGLEITBLOCK FUR KORB LP 2044

15



